
Bus 196 Burghaslach - Oberrimbach - Markt Taschendorf -
Scheinfeld  -  Bad Windsheim und zurück Bauer

Friedrich Bauer Busunternehmen; Frankfurt 33; 91480 Markt Taschendorf; Tel. 09162 291; www.bauer-busunternehmen.de; info@bauer-busunternehmen.de

Montag - FreitagGültig ab 10.12.2023

VERKEHRSHINWEIS

Burghaslach Marktplatz
Unterrimbach
Kirchrimbach
Obertaschendorf
Markt Taschendorf Lindenstr.

- Mitte
Abzw. Birkach (b. Markt
Taschendorf)
Lachheim Ortsrand
Klösmühle

Frankfurt (b.M.Taschendorf)
Kornhöfstadt
Klosterdorf Abtei
Scheinfeld Schloßgaststätte

Scheinfeld Amtsgericht
- Post
Hohlweiler
Oberlaimbach Kirche

Markt Bibart Forsthaus
- Bahnhof 
Hürfeld
Sugenheim Ullstädter Str.

Deutenheim
Rüdisbronn Rüdigerplatz
Berolzheim
Külsheim

Bad W. Erkenbrechtallee/Therme
- Schulzentrum
- Bahnhof 

 Bad Windsheim  ab
 Neustadt (Aisch) Bf  an

V01

06.15
06.17
06.19
06.25
06.27

06.28
06.30

06.33
06.34

06.35
06.37
06.40
06.41

06.43
06.45
06.47
06.50

06.54
06.56
07.00
07.03

07.05
07.09
07.12
07.18

07.19
07.23
07.29

08.00
08.21

V14

06.35
06.37
06.40
06.41

06.43
06.45
06.47
06.50

06.54
06.56
07.00
07.03

07.05
07.09
07.12
07.18

07.19
07.23
07.29

08.00
08.21

V01

11.48
11.50
11.53
11.54

11.56

12.00

12.05
12.08

12.10
12.14
12.17
12.23

12.24

12.27

13.00
13.21

V01

13.15

13.18

13.24

13.27
13.31
13.34
13.40

13.41

13.43

14.00
14.21

16.00

16.02

16.09
16.12

16.14
16.18
16.20
16.25

16.27

16.30

17.00
17.21

Montag - FreitagGültig ab 10.12.2023

 Neustadt (Aisch) Bf  ab
 Bad Windsheim  an

VERKEHRSHINWEIS

Bad Windsheim Bahnhof 
- Schulzentrum
- Erkenbrechtallee/Therme

Külsheim
Berolzheim
Rüdisbronn Rüdigerplatz

Deutenheim
Sugenheim Ullstädter Str.
Hürfeld
Markt Bibart Bahnhof 

- Forsthaus
Oberlaimbach Kirche
Hohlweiler

Scheinfeld Amtsgericht
- Post
Scheinfeld Schloßgaststätte
Klosterdorf Abtei

Kornhöfstadt
Frankfurt (b.M.Taschendorf)
Klösmühle
Lachheim Ortsrand

Abzw. Birkach (b. Markt
Taschendorf)
Markt Taschendorf Mitte
- Lindenstr.
Obertaschendorf

Kirchrimbach
Unterrimbach
Burghaslach Marktplatz

06.27
06.47

07.29

07.34
07.41
07.44

07.48
07.50
07.52

08.00

11.38
11.58

V01

12.30
12.35

12.38
12.42
12.45

12.50
12.58
13.00
13.04

13.05
13.10
13.13

13.15
13.16
13.17
13.18

13.22
13.23
13.24
13.25

13.26

13.28
13.29
13.30

13.35
13.37
13.40

15.38
15.58

16.30
16.35
16.37

16.41
16.47
16.47

16.50
16.52
16.55
16.58

16.59
17.01
17.03

17.05
17.08
17.09

17.11
17.13
17.14
17.15

17.17

17.20
17.21
17.22

17.26
17.30
17.33

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen = hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

0

RB 81
RB 81

RB 81
RB 81
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